

## **COMUNICAÇÃO EXTERNA**

REMETENTE:	NUMERO:	DATA:
SECRETARIA DE LICITAÇÕES – 4ª/SL	17/2022	29/09/2022
DESTINATÁRIO:		
LICITANTES DO EDITAL Nº 10/2022		
E-MAIL:	TELEFONE:	
<a href="mailto:4a.sl@codevasf.gov.br">4a.sl@codevasf.gov.br</a>	3194-4251/4262	
ASSUNTO:		
ESCLARECIMENTO		
DESCRIÇÃO:		

Empresa interessada em participar do Pregão Eletrônico nº 10/2022 faz os seguintes pedidos de esclarecimento:

- 1) Para o veículo item 01 “Caminhonete” o vidro elétrico é apenas nas portas dianteiras, está correto nosso entendimento?
- 2) Para o veículo item 02 “Hatch” o vidro elétrico é apenas nas portas dianteiras, está correto nosso entendimento?

**Resposta:** Manifestação do pregoeiro, com base em consulta à área técnica:

“1) NEGATIVO. Os vidros elétricos serão para as portas dianteiras e traseiras.

2) NEGATIVO. Os vidros elétricos serão para as portas dianteiras e traseiras.”

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO:

**Tanury Almeida Barros.**

Chefe da Secretaria Regional de Licitações – 4ª/SL